Hosentrager EIKO Clip Zunftmotiv, 36 mm, Metall-Riickenteil

Nummer der Ausfiihrung 0

Ricken Metall-Rickenteil
Befestigung an der Hose Zum clipsen
Verschluss EIKO-Einlagenclip
Breite Hosentragerband 36 mm

Rickenteil Metall




Bestellnummer

1571_00_200_100
1571_00 200 110
1571_00 200 120
1571_00_200_65
1571_00_200_75
1571_00_200_80
1571_00_200_85
1571_00 200 90
1571_00 200 130
1571_00 200 140
1571_00_200_150
1571_00_200_160
1571_00_201_100
1571_00 201 110
1571_00 201 120
1571_00 201 65
1571_00_201_75
1571_00_201_80
1571_00 201 85
1571_00 201 90
1571_00 201 130
1571_00 201 140
1571_00_201_150
1571_00_201_160
1571_00_202_100
1571_00_202_110
1571_00 202 120

Farbe

Zimmermann
Zimmermann
Zimmermann
Zimmermann
Zimmermann
Zimmermann
Zimmermann
Zimmermann
Zimmermann
Zimmermann
Zimmermann
Zimmermann
Dachdecker
Dachdecker
Dachdecker
Dachdecker
Dachdecker
Dachdecker
Dachdecker
Dachdecker
Dachdecker
Dachdecker
Dachdecker
Dachdecker
Maurer
Maurer

Maurer

GrolRe
100
110
120
65
75
80
85
90
130
140
150
160
100
110
120
65
75
80
85
90
130
140
150
160
100
110
120

EAN
4033976311517
4033976311524
4033976311531
4033976110615
4033976110622
4033976110639
4033976110646
4033976110653
4033976311548
4033976311555
4033976110912
4033976311562
4033976311616
4033976311623
4033976311630
4033976110660
4033976110677
4033976110684
4033976110691
4033976110707
4033976311647
4033976313962
4033976110929
4033976110936
4033976311579
4033976311586
4033976311593




Bestellnummer

1571_00_202_65
1571_00 202 75
1571_00 202_80
1571_00_202_85
1571_00_202_90
1571_00_202_130
1571_00_202_140
1571_00 202_150
1571_00 202_160
1571_00_203_100
1571_00_203_110
1571_00_203_120
1571_00_203_65
1571_00 203 75
1571_00 203 80
1571_00_203_85
1571_00_203_90
1571_00_203_130
1571_00_203_140
1571_00 203 150
1571_00 203 160
1571_00_204_100
1571_00_204 110
1571_00_ 204 120
1571_00_204_65
1571_00 204 75
1571_00 204 80

Farbe
Maurer
Maurer
Maurer
Maurer
Maurer
Maurer
Maurer
Maurer
Maurer
Tischler
Tischler
Tischler
Tischler
Tischler
Tischler
Tischler
Tischler
Tischler
Tischler
Tischler
Tischler
Klempner
Klempner
Klempner
Klempner
Klempner

Klempner

GrolRe
65
75
80
85
90
130
140
150
160
100
110
120
65
75
80
85
90
130
140
150
160
100
110
120
65
75
80

EAN
4033976110714
4033976110721
4033976110738
4033976110745
4033976110752
4033976311609
4033976110943
4033976110950
4033976110967
4033976311654
4033976311661
4033976311678
4033976110769
4033976110776
4033976110783
4033976110790
4033976110806
4033976311685
4033976311692
4033976110974
4033976110981
4033976311753
4033976311760
4033976311777
4033976110813
4033976110820
4033976110837




Bestellnummer

1571_00 204 85
1571_00 204 90
1571_00 204 130
1571_00_204 140
1571_00_204 150
1571_00_204_160
1571_00_205_100
1571_00_ 205 110
1571_00 205 120
1571_00_205_65
1571_00_205_75
1571_00_205_80
1571_00 205 85
1571_00 205 90
1571_00 205 130
1571_00 205 140
1571_00_205_150
1571_00_205_160

Farbe
Klempner
Klempner
Klempner
Klempner
Klempner
Klempner
Geristbau
Geristbau
Geristbau
Gerustbau
Gerustbau
Geristbau
Geristbau
Geristbau
Geristbau
Gerustbau
Gerustbau

Geristbau

GrolRe
85
90
130
140
150
160
100
110
120
65
75
80
85
90
130
140
150
160

EAN
4033976110844
4033976110851
4033976311784
4033976311791
4033976110998
4033976111001
4033976311708
4033976311715
4033976311722
4033976110868
4033976110875
4033976110882
4033976110899
4033976110905
4033976311739
4033976311746
4033976111018
4033976111025




Hosentréger
Made in Germany




e Stabiles RUckenteil aus
Metall. Die Position kann
individuell eingestellt
werden

e Versteller zum Anpassen
der individuellen Grolie

¢ EIKO-Einlagen-Clip:
Dieser Clip made in
Germany passt an jede
Hose







/"HOSENTRAGER

' RICHTIG MESSEN

e MaRband Uber die Schulter legen
e von Oberkante Hosenbund messen
e AQUF volle 10 cm auFrunden

LieFerbare Groken:
110 | 120 | 130 | 140 [150 | 160




